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TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)
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W TYM TYGODNIU: 25 -31 SIERPNIA 
W poniedziałek, 26 sierpnia przypada Uroczystość Najświętszej Maryi 
Panny Częstochowskiej.  
We wtorek, 27 sierpnia – św. Monika, matka św. Augustyna; jej łzy, a 
nade wszystko gorliwa i wytrwała modlitwa oraz święte życie 
doprowadziły do nawrócenia męża i synów. 
W środę, 28 sierpnia – św. Augustyn, największy teolog 
chrześcijańskiej starożytności, jeden z czterech wielkich doktorów 
Kościoła Zachodniego. 
W czwartek, 29 sierpnia – św. Jan Chrzciciel, który wskazał Mesjasza, 
Baranka Bożego, i poprzedził Go również w męczeństwie. 

THIS WEEK: AUGUST 25 - 31 
Monday, August 26 is the Feast of Our Lady of Częstochowa. 
Tuesday, August 27 - St. Monica, mother of Saint Augustine; her tears, 
and above all, her zealous and persistent prayer and holy life led to the 
conversion of her husband and sons. 
On Wednesday, August 28 - St. Augustine, the greatest theologian of 
Christian antiquity, one of the four great doctors of the Western Church. 
On Thursday, August 29 - St. John the Baptist, who pointed out the 
Messiah, the Lamb of God, and also preceded Him in martyrdom. 
 

100TH ANNIVERSARY OF THE PARISH 
On Sunday, October 6, at 11 a.m., His Excellency Archbishop Francis 
Leo will celebrate the Jubilee Mass in our church. I would like to invite 
the entire parish community to this wonderful Parish Jubilee. Please 
note that Sunday, 9:30 and 12:30 Masses will be canceled. After 
the   Mass, there will be opportunity to meet with Archbishop Leo in the 
parish hall, where will be reception and social.   

W TYM TYGODNIU: 18 - 24 SIERPNIA  
We wtorek, 20 sierpnia – św. Bernard z Clairvaux, człowiek wielkiej 
wiedzy, modlitwy i kontemplacji, który potrafił łączyć przedziwnie życie 
niezmiernie czynne z kontemplacją i mistyką, a który zasłynął również 
jako autor wielu pism teologicznych i ascetycznych. 
W środę, 21 sierpnia – św. Pius X, papież, który w czasie swojego 
pontyfikatu dokonał wielu reform zgodnie z tym, co zawarł w pierwszej 
encyklice pt. „Odnowić wszystko w Chrystusie”. 
W sobotę, 24 sierpnia – św. Bartłomiej, Apostoł, znany też jako 
Natanael, pochodził z Kany Galilejskiej i według tradycji poniósł śmierć 
męczeńską przez odarcie ze skóry. 

THIS WEEK: AUGUST 18 -24  
Tuesday, August 20 - St. Bernard of Clairvaux.   
On Wednesday, August 21 - St. Pius X. 
On Saturday, August 24 - St. Bartholomew, the Apostle, also known 
as Nathanael, came from Cana in Galilee. 
 

100 LECIE PARAFII 
W niedzielę 6 października o godzinie 11:00 Jego Ekscelencja 
Arcybiskup Franciszek Leo odprawi, w naszym kościele, Mszę 
Jubileuszową. Już dzisiaj pragnę zaprosić całą wspólnotę parafialną na 
ten wspaniały Jubileusz Parafialny. Informujemy również, że w 
niedzielę, 6 października, Msze św. o godz. 9:30 i 12:30 będą 
odwołane. Po Mszy św. będzie możliwość spotkania się z 
Arcybiskupem Leo w sali parafialnej, gdzie odbędzie się przyjęcie i 
spotkanie towarzyskie. 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE (August 18 –24) 
 

SUNDAY, AUGUST 18 
9:30 am (POL) † Bogumił Kondratowicz –rodzice 
11:00 am (ENG) In thanksgiving for Isabella and Mirosław on 
their 40th wedding anniversary  
Birthday blessings for Halina Modrzejewska on her 92nd birthday 
–son 
12:30 pm (POL) † Maria Węglarz –mąż z rodziną 

             MONDAY, AUGUST 19  
7:00 Pm (POL) † Jan i Zofia Karwel –znajomi  
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 20 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Kris Daniel Cunanan 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 21 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 22 
8:00 am (ENG) † Jesus Francisco Castro 

FRIDAY, AUGUST 23 
7:00 pm (POL) O zdrowie i Boże bł. dla wnuków i prawnuków –
babcia Wanda 

SATURDAY, AUGUST 24 
9:00 am (POL) O Boże bł.,opiekę MB i zdrowie dla Kasi i Sławy 
Romasz -Zdzisława 
5:00 pm (ENG) Special blessing for Jackson and Caelib 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(August 25 –31) 

SUNDAY, AUGUST 25 
9:30 am (POL) † Zofia i Jan Kolbiarz, Maria i Franciszek 
Kolatek –córka z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla  Doroty i 
Krzysztofa Grodzkich w 1 r. ślubu –rodzina Zdyb 

             MONDAY, AUGUST 26  
7:00 Pm (POL) † Jadwiga Gizińska w 1 r. śm.  
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 27 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Anita Ali 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 28 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 29 
8:00 am (ENG) † Lourdes Lejarde  

 FRIDAY, AUGUST 30 
87:00 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla r. Kowalskich 

SATURDAY, AUGUST 31 
9:00 am (POL) Dziękczynna z prośbą o zdrowie i opiekę MB 
dla syna Stanisława –mama Helena Małek 
5:00 pm (ENG) Birthday Blessing for Susan Dees –aunt 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE (August 4 –10) 
 

SUNDAY, AUGUST 4 
9:30 am (POL) † Sanisław Pietrzykowski w 11 r. śm. –żona z  
dziećmi 
11:00 am (ENG) Birthday blessing for Jeanick Diezmo 
12:30 pm (POL) O Boże bł. dla dzieci z rodziny Jakubowskich –
mama 

           MONDAY, AUGUST 5  
7:00 Pm (POL) † Antoni Faltyn w 1 r. śm. –syn z rodziną 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 6 
8:00 am (ENG) † Brenda Reyes –from sisters 
7:00 pm (POL) † Stanisław Grzywacz –rodzina 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 7 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 8 
8:00 am (ENG) In thanksgiving for 20 years of marriage for    
Jamie and Maria Arcilla 

FRIDAY, AUGUST 9 
7:00 pm (POL) † Ludwik Trela i Mieczysław Trela 

SATURDAY, AUGUST 10 
9:00 am (POL) † Weronika i Józef Flis –syn z rodziną 
5:00 pm (ENG)  Parishioners 

W TYM TYGODNIU: 4 -10 SIERPNIA  
W niedzielę, 4 sierpnia – św. Jan Maria Vianney, patron wszystkich 
proboszczów, który przez swoją ascezę i gorliwą działalność 
duszpasterską odrodził duchowo i moralnie parafię w Ars, do której 
został posłany. 
We wtorek, 6 sierpnia - Święto Przemienienia Pańskiego. Masze 
św.  8:00 w j. angielskim i o 19:00 w j. polskim 
W czwartek, 8 sierpnia – św. Dominik, założyciel Zakonu 
Kaznodziejskiego, wybitny kaznodzieja, który owocnie zwalczał 
szerzące się w ówczesnej Europie herezje. 
W piątek, 9 sierpnia – św. Teresa Benedykta od Krzyża (Edyta Stein), 
filozofka, karmelitanka, patronka Europy, która poszukując prawdy, 
odnalazła ją w wierze w Jezusa Chrystusa i w Kościele. 
W sobotę, 10 sierpnia – św. Wawrzyniec, diakon rzymskiego Kościoła, 
który poniósł śmierć męczeńską przez spalenie na żelaznej kracie. 

THIS WEEK: AUGUST 4 -10 
On Sunday, August 4 – St. John Mary Vianney, patron of all parish 
priests.   
Tuesday, August 6 - Feast of the Transfiguration of the Lord. Holy 
Eucharist:  8:00 in English and 19:00 in Polish 
On Thursday, August 8 – St. Dominic, the founder of the Order of 
Preachers, an outstanding preacher who fruitfully fought the heresies 
spreading in Europe at that time. 
On Friday, August 9 - St. Teresa Benedicta of the Cross (Edith Stein), 
philosopher, Carmelite, patron of Europe, who, searching for truth, found 
it in faith in Jesus Christ and in the Church. 
On Saturday, August 10 - St. Lawrence, a deacon of the Roman 
Church.   
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE (August 11-17) 
SUNDAY, AUGUST 11 

9:30 am (POL) † Stanisław i Helena Romasz, Adelajda 
Kowalewska –rodzina Romasz 
11:00 am (ENG) In thanksgiving for Antonio and Anne on their 
wedding anniversary and for God’s blessing on them -Gabrielle 
and Mia Buena 
12:30 pm (POL) † Maria i Stanisław Fafuła –syn z rodziną 

             MONDAY, AUGUST 12  
7:00 Pm (POL) † Rozalia i Franciszek Wójcik –szwagierka 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 13 
8:00 am (ENG) Parishioners 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 14 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 15 
8:00 am (ENG) Special blessing for Omar Ali 
10:00 am (POL) W intencji Poloni  
7:00 pm (POL) O Boże bł. i potrzebne łaski dla Joanny i Dariusza 
Karcz w rocznice ślubu oraz dla całej rodziny –rodzice 

FRIDAY, AUGUST 16 
7:00 pm (POL) † Sebastianek Gliński i Kristian Glinski 

SATURDAY, AUGUST 17 
9:00 am (POL) † Helena Cymek—Helena Małek z rodziną 
5:00 pm (ENG) Birthday blessing for Evelyn Bitong - sisters 

W TYM TYGODNIU: 11 - 17 SIERPNIA  
W niedzielę, 11 sierpnia – św. Klara, która, zachęcona przykładem św. 
Franciszka, poświęciła się całkowicie Panu Bogu.   
W środę, 14 sierpnia – św. Maksymilian Maria Kolbe, franciszkanin 
konwentualny, kapłan i męczennik, który na ochotnika zgłosił się na 
śmierć głodową, w niemieckim obozie koncentracyjnym, za 
współwięźnia, ojca rodziny. 
W piątek, 15 sierpnia - Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny. Msze św. 8:00 w j. angielskim i o godz. 10:00 i 19:00 w j. 
polskim.  Podczas Mszy św. w j. polskim poświęcenie ziół i kwiatów z 
naszych przydomowych ogródków.  W dzisiejszą uroczystość 
wspominamy 104. rocznicę Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, zwanej 
„Cudem nad Wisłą” i przeżywamy Dzień Wojska Polskiego. W naszych 
modlitwach pamiętajmy o polskich żołnierzach pełniących pokojowe 
misje w różnych zakątkach świata, jak i o całej naszej umiłowanej 
ojczyźnie. 
W sobotę, 17 sierpnia – św. Jacek Odrowąż, duchowy syn św. 
Dominika, który od niego otrzymał zakonny habit. 

THIS WEEK: AUGUST 11 –17  
On Sunday, August 11 - St. Clare, who, encouraged by the example of 
St. Franciszka, devoted herself completely to God.   
On Wednesday, August 14 - St. Maksymilian Maria Kolbe, a Conven-
tual Franciscan, priest and martyr, who volunteered to die by starvation 
in the German Concentration Campus, for his fellow prisoner, the father 
of the family. 
On Friday, August 15 - Solemnity of the Assumption of the Blessed 
Virgin Mary. Holy Masses 8:00 in English and at 10:00 and 19:00 in 
Polish.   

Eliza
Typewritten Text
4 - 2
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Romasz -Zdzisława 
5:00 pm (ENG) Special blessing for Jackson and Caelib 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(August 25 –31) 

SUNDAY, AUGUST 25 
9:30 am (POL) † Zofia i Jan Kolbiarz, Maria i Franciszek 
Kolatek –córka z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla  Doroty i 
Krzysztofa Grodzkich w 1 r. ślubu –rodzina Zdyb 

             MONDAY, AUGUST 26  
7:00 Pm (POL) † Jadwiga Gizińska w 1 r. śm.  
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 27 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Anita Ali 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 28 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 29 
8:00 am (ENG) † Lourdes Lejarde  

 FRIDAY, AUGUST 30 
87:00 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla r. Kowalskich 

SATURDAY, AUGUST 31 
9:00 am (POL) Dziękczynna z prośbą o zdrowie i opiekę MB 
dla syna Stanisława –mama Helena Małek 
5:00 pm (ENG) Birthday Blessing for Susan Dees –aunt 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE (August 4 –10) 
 

SUNDAY, AUGUST 4 
9:30 am (POL) † Sanisław Pietrzykowski w 11 r. śm. –żona z  
dziećmi 
11:00 am (ENG) Birthday blessing for Jeanick Diezmo 
12:30 pm (POL) O Boże bł. dla dzieci z rodziny Jakubowskich –
mama 

           MONDAY, AUGUST 5  
7:00 Pm (POL) † Antoni Faltyn w 1 r. śm. –syn z rodziną 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 6 
8:00 am (ENG) † Brenda Reyes –from sisters 
7:00 pm (POL) † Stanisław Grzywacz –rodzina 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 7 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 8 
8:00 am (ENG) In thanksgiving for 20 years of marriage for    
Jamie and Maria Arcilla 

FRIDAY, AUGUST 9 
7:00 pm (POL) † Ludwik Trela i Mieczysław Trela 

SATURDAY, AUGUST 10 
9:00 am (POL) † Weronika i Józef Flis –syn z rodziną 
5:00 pm (ENG)  Parishioners 

W TYM TYGODNIU: 4 -10 SIERPNIA  
W niedzielę, 4 sierpnia – św. Jan Maria Vianney, patron wszystkich 
proboszczów, który przez swoją ascezę i gorliwą działalność 
duszpasterską odrodził duchowo i moralnie parafię w Ars, do której 
został posłany. 
We wtorek, 6 sierpnia - Święto Przemienienia Pańskiego. Masze 
św.  8:00 w j. angielskim i o 19:00 w j. polskim 
W czwartek, 8 sierpnia – św. Dominik, założyciel Zakonu 
Kaznodziejskiego, wybitny kaznodzieja, który owocnie zwalczał 
szerzące się w ówczesnej Europie herezje. 
W piątek, 9 sierpnia – św. Teresa Benedykta od Krzyża (Edyta Stein), 
filozofka, karmelitanka, patronka Europy, która poszukując prawdy, 
odnalazła ją w wierze w Jezusa Chrystusa i w Kościele. 
W sobotę, 10 sierpnia – św. Wawrzyniec, diakon rzymskiego Kościoła, 
który poniósł śmierć męczeńską przez spalenie na żelaznej kracie. 

THIS WEEK: AUGUST 4 -10 
On Sunday, August 4 – St. John Mary Vianney, patron of all parish 
priests.   
Tuesday, August 6 - Feast of the Transfiguration of the Lord. Holy 
Eucharist:  8:00 in English and 19:00 in Polish 
On Thursday, August 8 – St. Dominic, the founder of the Order of 
Preachers, an outstanding preacher who fruitfully fought the heresies 
spreading in Europe at that time. 
On Friday, August 9 - St. Teresa Benedicta of the Cross (Edith Stein), 
philosopher, Carmelite, patron of Europe, who, searching for truth, found 
it in faith in Jesus Christ and in the Church. 
On Saturday, August 10 - St. Lawrence, a deacon of the Roman 
Church.   
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE (August 11-17) 
SUNDAY, AUGUST 11 

9:30 am (POL) † Stanisław i Helena Romasz, Adelajda 
Kowalewska –rodzina Romasz 
11:00 am (ENG) In thanksgiving for Antonio and Anne on their 
wedding anniversary and for God’s blessing on them -Gabrielle 
and Mia Buena 
12:30 pm (POL) † Maria i Stanisław Fafuła –syn z rodziną 

             MONDAY, AUGUST 12  
7:00 Pm (POL) † Rozalia i Franciszek Wójcik –szwagierka 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, AUGUST 13 
8:00 am (ENG) Parishioners 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, AUGUST 14 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, AUGUST 15 
8:00 am (ENG) Special blessing for Omar Ali 
10:00 am (POL) W intencji Poloni  
7:00 pm (POL) O Boże bł. i potrzebne łaski dla Joanny i Dariusza 
Karcz w rocznice ślubu oraz dla całej rodziny –rodzice 

FRIDAY, AUGUST 16 
7:00 pm (POL) † Sebastianek Gliński i Kristian Glinski 

SATURDAY, AUGUST 17 
9:00 am (POL) † Helena Cymek—Helena Małek z rodziną 
5:00 pm (ENG) Birthday blessing for Evelyn Bitong - sisters 

W TYM TYGODNIU: 11 - 17 SIERPNIA  
W niedzielę, 11 sierpnia – św. Klara, która, zachęcona przykładem św. 
Franciszka, poświęciła się całkowicie Panu Bogu.   
W środę, 14 sierpnia – św. Maksymilian Maria Kolbe, franciszkanin 
konwentualny, kapłan i męczennik, który na ochotnika zgłosił się na 
śmierć głodową, w niemieckim obozie koncentracyjnym, za 
współwięźnia, ojca rodziny. 
W piątek, 15 sierpnia - Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny. Msze św. 8:00 w j. angielskim i o godz. 10:00 i 19:00 w j. 
polskim.  Podczas Mszy św. w j. polskim poświęcenie ziół i kwiatów z 
naszych przydomowych ogródków.  W dzisiejszą uroczystość 
wspominamy 104. rocznicę Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, zwanej 
„Cudem nad Wisłą” i przeżywamy Dzień Wojska Polskiego. W naszych 
modlitwach pamiętajmy o polskich żołnierzach pełniących pokojowe 
misje w różnych zakątkach świata, jak i o całej naszej umiłowanej 
ojczyźnie. 
W sobotę, 17 sierpnia – św. Jacek Odrowąż, duchowy syn św. 
Dominika, który od niego otrzymał zakonny habit. 

THIS WEEK: AUGUST 11 –17  
On Sunday, August 11 - St. Clare, who, encouraged by the example of 
St. Franciszka, devoted herself completely to God.   
On Wednesday, August 14 - St. Maksymilian Maria Kolbe, a Conven-
tual Franciscan, priest and martyr, who volunteered to die by starvation 
in the German Concentration Campus, for his fellow prisoner, the father 
of the family. 
On Friday, August 15 - Solemnity of the Assumption of the Blessed 
Virgin Mary. Holy Masses 8:00 in English and at 10:00 and 19:00 in 
Polish.   
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WAWEL VILLA
Polish-Canadian • Seniors Residence

880 Clarkson Rd. S.
For Information please call

905-823-3650   www.wawel.org
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302
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St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6
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Ann Woodruff
Gianfranco Rocca
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Wills, Powers of Attorney & Estate Work

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

West Realty Inc.
          Brokerage

Frank Leo
Broker

Guaranteed Home 
Selling System

www.GetLeo.com
416-917-5466

Pastoral ministry by the Michaelite Fathers

Duszpasterstwo Ksiezy Michalitów
.

Marzena Downarowicz, DDS
1255 The Queensway, just E. of Kipling  416-252-0792

Kipling-Queensway Mall Dental
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OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
Thursday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.

3090 Lake Shore Blvd. W.  416-251-2203
piotrlaski@yahoo.com

Repairs to
All Makes
& Models

C.  416.803.2369  O.  905.822.6900
ewelina@royallepage.ca

ewelinaweglarz.royallepage.ca

Royal LePage Real Estate Services Ltd. Brokerage

1654 Lakeshore Road West, Mississauga
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/Caly rok    

Accounting      Ksiegowosc

              2733 Lake Shore Blvd. W., Biuro 217, Toronto

´ ´

mac's tax www.macstax.ca

SPOT
/

LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

Call

905-624-4422

for this space

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194

JO & JOHN
MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959

ADWOKACI I NOTARIUSZE

POLIMEX
Paczki i Podroze do Polski
i na caly Swiat, Pielgrzymki

,
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Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

SPOT

416-251-7531
63 Mimico Ave.   www.hogle.ca

G.H. HOGLE
FUNERAL HOME LIMITED
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WSIB & Liability Insured                                         Greenvestment Inc.

Shop LOCAL • Spend LOCAL
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RIDLEY FUNERAL HOME
 Exceeding expectations Since 1921

SINCE 1921

3080 Lake Shore Blvd. West

416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com

Polish - English
bilingual private school

Kindergarten - Grade 8
4258 Bloor St W  647-493-5033

quovadisschool.ca

www.catholic-cemeteries.com
Assumption Cemetery  905-670-8801

Catholic Cremation Services  905-670-8801
Funeral � Cremation � Burial

NONO TIME is a

GOODGOOD TIME
for plumbing problems.for plumbing problems.

At Mr. Rooter® Plumbing, we understand
emergencies happen at inconvenient times.

ThatThat’s why theres why there’s no additional charge for emergencys no additional charge for emergency
plumbing services on Saturdays, Sundays, nights andplumbing services on Saturdays, Sundays, nights and
holidays. Plus, weholidays. Plus, we’ll call ahead to let you know we arell call ahead to let you know we are
on the way. Weon the way. We’re available on your schedule.re available on your schedule.

There’s a reason they call us Mr.®

416-477-3406
MrRooter.ca/Etobicoke

Locally owned and independently operated franchise.Locally owned and independently operated franchise.

Waterproofing • Underpinning • Concrete • Insulation
Spray Foam • Demolition • Additions • Basement Walkouts

647-960-0660  greenvesthomes@gmail.com

THE CLOCK FACTORY

FREE battery with Ad
$15 value

2881 Lake Shore Blvd W
416-251-1225

swisstime@rogers.com




